
 

 

 

 

 

 

Liturgický kalendář 

Sobota- Sv. Šimona a Judy, apoštolů 

Neděle- 30. v mezidobí, Slavnost výročí posvěcení kostela 

Mše svaté v tomto týdnu 

Pondělí v 18:00     Za + Vojtěcha Pištola 

Úterý v    18:00     Za živou a zemřelou rodinu Tesařovu 

Středa v  18:00     Za + Jiřího Kalouse, rodiče a rodiče Krškovy 

Čtvrtek v 18:00    NENÍ 

Pátek v    18:00    Za Oldřicha Přibylíka, živou a zemřelou rodinu 

Sobota v  8:00      Za rodinu Lárských a rodinu Šoupalovu  

Neděle v  8:30      Za Bedřicha Mandáka, živou a zemřelou rodinu 

 

Tuto středu v 9:00 bude úklid kostela.  

Pondělní modlitby matek po mši svaté budou bývat od tohoto pondělí už na Katolickém domě, ve 

2. poschodí.  

Ministrantská schůzka bude příští sobotu po mši sv. v 8:45. Sraz v kostele. Společenství mládeže 

tento pátek nebude. 

Dnešní sbírka byla na Papežské misijní dílo, dobrý Bůh ať vám odplatí vaši štědrost.  

Naše farnost podpoří misie také adopcí na dálku. Je to program, který organizuje Arcidiecézní charita 

Praha. Jejím cílem je poskytnutí vzdělání a zdravotní péče nejchudším dětem. Peníze, které už na 

sbírce byly vybrány na podporu dítěte. Každý rok bude sbírka 7000 Kč na celoroční školné a stravné 

pro toto dítě. Je to dívka, Teopister Namugalu. Více na vývěsce. 

Chtěl bych poděkovat všem, kteří se podíleli na dnešní misijní neděli výrobou drobných předmětů, 

nebo štrůdlu.  

 
 

P. Tomáš Fránek, administrátor. Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz 

29. neděle v mezidobí- misijní neděle 

22. 10. 2017 

Tato mše sv. byla obětována za živou a zemřelou rodinu Venerovu 


